
Žádost o finanční dar 
pro dítě při ukončení školní docházky 

 

Žadatel: 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………. 

Datum narození:  …………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………. 

Číslo účtu žadatele:  …………………………………………………………………. 

Telefon/e-mail/ID DS: …………………………………………………………………. 

 

Školou povinné dítě: 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………. 

Datum a místo narození: …………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………. 

Datum ukončení školní docházky: …………………………………………………………. 

Absolvované školní roky: …………………………………………………………………. 

Výše finančního daru: …………………………………………………………………. 

 

Čestné prohlášení 

Souhlasím s tím, aby Obecní úřad Lichkov zkontroloval pravdivost údajů uvedených v této 
žádosti a aby si tyto údaje ověřil v Základní škole a mateřské škole Lichkov. Jsem si vědom/a, 
že úmyslné uvedení nepravdivých údajů je přestupkem podle § 2 odst. 2 písm. b) zákona č. 
251/2016 Sb., zákona o některých přestupcích. 

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a se zásadami, která upravují poskytování finančního daru 
pro dítě při ukončení školní docházky v Základní škole a mateřské škole Lichkov. 

Souhlasím, aby Obecní úřad Lichkov a Obec Lichkov, zpracovával osobní údaje mé osoby a 
mého dítěte, a to pouze pro účely a v rozsahu zajištění práv a povinností plynoucích z poskytnutí 
finančního daru pro dítě při ukončení školní docházky v Základní škole a mateřské škole 
Lichkov. 

V Lichkově dne: 

 

…………………………………………………………………. 

      podpis žadatele 



Potvrzení o absolvování školní docházky 
v Základní škole a mateřské škole Lichkov 

 

Základní škola a mateřská škola Lichkov, IČ: 70188831, se sídlem na adrese Lichkov čp. 185, 
psč. 561 68 – výdejní místo Lichkov potvrzuje, že žák: 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………. 

Datum a místo narození: …………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………. 

Datum ukončení školní docházky: …………………………………………………………. 

Absolvované školní roky: …………………………………………………………………. 

absolvoval školní docházku v Základní škole a mateřské škole Lichkov v průběhu výše 
uvedených školních let a školní docházku ukončil převzetím vysvědčení. 

 

V Lichkově dne: 

 

…………………………………………………………………. 

    podpis zástupce školy 

 


